(Scriptum est ... Petra Pelecto stratigoto Salemi ... et ... Berardo Scacta
retica ... ). Dat. Averse, die II iulii (a. V). (Reg. 50, ff. 14 t.-15). 

FONTI: ut supra. 

193. - Universis hominibus Salemi quod pareant. 
(Scriptum est ... ci vi bus Salemi etc. ... in plano Sancti M artini (capi tu

lum) ... Berardus Scactaretica de Salerno ..... ). Dat. A verse. die II iulii Il 
ind. a. V (Reg. 50, f. 15 - 2°). 

FONTI: Appunto di J. Mazzoleni dal registro originale. 

194. - Iud. Berardo de Salerno quod sin<licet offi.ciales dudum ibidem 
morantes. 

(Scriptum est ... Berardo Scactaretica de Salerno ... capituli in planicie 
Sancti Martini ... Francìscns Stractzato ... ). Dat. Averse, die II iulii II ind. 
(Reg. 50, f. 15 - 3). 

FONTI: iit supra. 

195. - Commissio iudicatus pro iud. Petro Pipino. 
(Scriptum est Petro Pipino de Magdalono etc. Petrus Pileti ... Salemi...). 

Dat. Averse, die III iulii II ind. (Reg. 50, ff. 15 - 4 - 1.5 t. 1). 

FONTI: ut supra. 

196. - (Notatur nob. mulier Matilda, comitissa Theatina, consanguinea). 
(Reg. 50, f. 15). 

FONTI: Sicola, Rep. 3, f. 2. 

197. - Pro Curia. 
(Scriptum est Gualterio Caputio de Neapoli ... Iacobus Franciscus de 

Neapoli ... ). Dat. ap. Castrum Novum de Neapoli, die III iulii II ind. (Reg. 
50, f. 15 t. - 2). 

FONTI: Appunto di J. Mazzoleni dal registro originale. 

CARLO Il - REGISTRO OTTAVO 71 

198. - Pro iud. Pipino de Magdalono de exhibendis gagiis. 
(Scriptum est Petro Pilecto ... Salemi ... Petrus Pipinus de Magdalono 

..... ). Dat. Averse, die III iulii II in<l. (Reg. 50, f. 15 t. - .3). 

FONTI: ut .<wpra. 

199. - Pro Curia. 
(Scriptum est Iohanni de Gattulis ... capitaneo Capue ... ). Dat. Neapoli, 

die IIII iulii II ind. (Reg. 50, f. 15 t. - 4). 

Fo;-;n: ut supra e Borrelli, Apparatus etc., IV, fn Ms. Bibl. Naz., IX, C, 17, f. 419. 

200. - Pro Curia. 
(Scriptum est G. Caputaquensi Episcopo etc. pro munitione Surrenti ..... ). 

Dat. Neapoli, die III iulii II ind. (Reg. 50, f. 15 t. - 5°). 

Fown: Appunto di .f. Mazzoleni dal registro originale. Il vescovo è Gibertus. 

201. - (Si ha notizia di una concessione annuale per il monastero di Mon
tevergine). (Reg. 50, f. 15 t.). 

Fo:-n·l: Fusco G. M., Dell'argenteo imb11sto etc., p. 200. 

202. - Pro Curia. 
Iacobo <le Brussono, militi, capitaneo Principatus. Cum Nos ... venire 

Salernum celeriter intendamus ... man<lamus quatenus de civitate ipsa nequa
quam discedens, ad ipsius custodiam maneas diligenter, ac mittas sepius 
exploratores bonos et fìdeles versus inimicos, ut condicionibus et processibus 
eorumdem per te et illos possimus plenius informari. Dat. Neapoli, die IIII 
mensis iulii II ìnd., Regnornm nostrorum anno V. (Reg. 50, f. 15 t. - 6°). 

FONTI: Carucci, Codice dipl. Salemitano, voi. II, p. 187 (trascriz.); Appunto di 
J. Mazzoleni dal registro originale. 

203. - Scriptum est dom. Comiti Atrebatensi etc. Dum superne beneficia 
largitatis quibus eterni Regis larga benignitas Excellentiam nostram preve
nit in dulcitudine benedictionis advertimus, dum signum in bonis actendi
mus, quod Nobiscum operatus et Dominus hiis diebus miraculose Nos edu
cens de carcere ac potentialiter sublevans ad coronam cogitationis continue 
sollicitudo Nos excitat, curasque pervigiles exercemus, qualiter de commisso 
Nobis Regni talento divinitus cum duplicata mercedis fervore sedentes, 
possimus in solii respondere ad quod nil Nobis perfectius favere posse con
fìdimus, quam si subiectas Nobis nationes et populos sub iuris regula re
gimus et sub norma iustitie gubernamus, cum sit hoc virtutum aliarum veicu
lum et tamquam Regina presideat in regimine dominorum ad hanc autem 
fìdelibus ministrandam iustitiam, cum propter individuitatem nostri corporis 
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nequeamus ubilibet interesse, tales expedit viros eligere per eorum actus 
illustres et magnificentiam adprobatam, subditorum status proficiat, clarescat 
proprie probitatis officiurn et reddatur regnanti imperium gloriosum. Alta 
igitur virtutum vestrarurn insigna contemplantes que prelustris nostri generis 
natura gaudet producere, set more fellencium adauget privilegium specialem 
(sic) crediti Nobis talenti, partes vobis secure commictimus et ad participan
dam Nobiscum regionis onera, que tante tempestatis temporibus sic laudabi
liter comportastis fiducialiter advocamus, sperantes quod providentia vestra, 
quam exficiat experientia tam longam magistram felicis consumationis exitum, 
quem Deo dante, vicinum successum prosperitas peribet, facilius et fortius 
apprehendat. Inerentes itaque vestigiis dive memorie Patris nostri, qui per
sonam vestram pre ceteris eligens, vos in ultime vite sue Regni Sicilie baiu
hun generalem instituit et defensorem fortissimum stabilivit, magnitudine (sic) 
vestre commictimus cum auctoritate meri et mixti imperii vices nostras, uni
versis et singulis ecclesiarum prelatis, comitibus baronibus, miliitbus, pheodo
taris et aliis quibuscumque tam ultramontanis quam citra districtius presen
tium tenore mandantes vobis in omnibus tam bellicis actibus quam pacis ne
gotiis tamque Nobis devote pareant et intendant; penas enim multas et banna 
que per vos lata fuerint et illata et quicquid actum fuerit in hac parte ratum 
et firmum habebimus et observare firmiter faciemus. Dat. N eapoli, die III 
mensis iulii II ind. R. n. a. V (Reg. 50, f. 16).